=uci

Date : 19/06/2010

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT GENERAL - GENERAL CLASSIFICATION

POCC

Boucles de la Mayenne 2010

Charchigne - Changé

Etape - Stage : 3

Distance :

370.5 km

Moyenne - Average : 41.56km/h

Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap

1 13 FRA19830408  GALLAND Jérémie SAU FRA 08h55'11"

2 45 BEL19821020 HABEAUX Grégory WIL BEL 08h55'16" 05"

3 54 FRA19850828 MALLE Guillaume VER FRA 08h55'25" 14"
4 94 LTU19880130 * NAVARDAUSKAS Ramunas VCP FRA 08h55'44" 33"

5 16 FRA19851004  SIMON Julien SAU FRA 08h55'48" 37"

6 153 FRA19880524  * GALLOPIN Tony COF FRA 08h55'50" 39"

7 173 UKR19850508 CHUZHDA Oleg CJR ESP 08h55'53" 42"

8 83 FRA19871101  HUREL Tony VEN FRA 08h55'53" "

9 24 FRA19830106 PICHOT Alexandre BTL FRA 08h55'58" 47"
10 142 FRA19860228 BACQUET Fabien AUB FRA 08h55'59" 48"
11 1 FRA19860719 PICHON Laurent BSC FRA 08h56'01" 50"
12 102 FRA19890323  * SCHMIDT Fabien CAR FRA 08h56'06" 55"
13 132 BEL19820613 GHYLLEBERT Pieter SKT BEL 08h56'08" 57"
14 146 FRA19860419  THIRE Jonathan AUB FRA 08h56'14" 01'03"
15 11 FRA19780528  CASPER Jimmy SAU FRA 09h02'16" 07'05"
16 41 NED19760122 VAN DIJCK Stéfan WIL BEL 09h02'23" 07'12"
17 155 BEL19881123  * KEUKELEIRE Jens COF FRA 09h02'30" 07'19"
18 176 ESP19810304  AKETZA PEANA lza CJR ESP 09h02'31" 07'20"
19 26 FRA19841126  JEROME Vincent BTL FRA 09h02'34" 07'23"
20 46 BEL19841105 VAN DEN HOUTE Sven WIL BEL 09h02'38" o7'27"
21 141 FRA19810203 BROUZES Niels AUB FRA 09h02'40" 07'29"
22 63 FRA19910418  * DELALOT Romain NOG FRA 09h02'46" 07'35"
23 116 FRA19760120 PIVOIS Yann OCP FRA 09h02'47" 07'36"
24 123 NED19890209  * SINKELDAM Ramon RB3 NED 09h02'52" 07'41"
25 5 FRA19881011  * HALLEGUEN Mathieu BSC FRA 09h02'56" 07'45"
26 51 FRA19870322 DENIS Kévin VER FRA 09h02'59" 07'48"
27 175 URU19850603  FERRARI Fabricio CJR ESP 09h03'08" 07'57"
28 86 FRA19880821  * MAILLET Josselin VEN FRA 09h03'19" 08'08"
29 152 FRA19860820 FOUCHARD Julien COF FRA 09h03'45" 08'34"
30 121 NED19890908  * BOL Jetse RB3 NED 09h05'10" 09'59"
31 32 BEL19871101 DUPONT Timothy JVB BEL 09h05'28" 107"
32 42 BEL19790430 CAPELLE Andy WIL BEL 09h06'44" 11'33"
33 15 FRA19800804  MARTIAS Rony SAU FRA 09h07'38" 1227"
34 35 BEL19880829 * VANDOUSSELAERE Sven JvB BEL 09h10'18" 15'07"
35 195 SWE19820330 LANDSTROM Johan CcYC SWE 09h10'28" 1517"
36 14 FRA19810522 MANGEL Laurent SAU FRA 09h19'32" 24'21"
37 12 FRA19791207 ENGOULVENT Jimmy SAU FRA 09h19'42" 24'31"
38 124 NED19880118  * VAN POPPEL Boy RB3 NED 09h19'51" 24'40"
39 81 FRA19830506 BELGY Julien VEN FRA 09h19'52" 24'41"
40 23 FRA19740317 BOUYER Franck BTL FRA 09h19'52" "
41 196 SWE19860813  LINDGREN Johan CcYC SWE 09h19'55" 24'44"
42 145 FRA19850510 MORIZOT Florian AUB FRA 09h19'56" 24'45"
43 85 FRA19880317  * NAULEAU Bryan VEN FRA 09h19'57" 24'46"
44 154 BEL19841125 ISTA Kevyn COF FRA 09h19'57" "
45 126 NED19880325  * KEIZER Martijn RB3 NED 09h19'58" 24'47"
46 25 FRA19840411  TURGOT Sébastien BTL FRA 09h19'59" 24'48"
47 156 FRA19761103  LABBE Arnaud COF FRA 09h19'59" "
48 92 IRL19901014 * BENNETT Sam VCP FRA 09h20'00" 24'49"
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172
21
82
64

164
75
34
72

143

134
44
84

183

163
56
36

171
71
31
73

106

184

204
111
53

103
55

174
95

136

22
62
43
194
96

115
193
93
66
165
65
105
131
161
192
201
203
205
181
76
113
133
101
125
135
202

FRA19791027
ESP19860929
FRA19830825
FRA19881124
FRA19850926
ITA19820808
FRA19810902
BEL19880214
FRA19871212
FRA19831025
BEL19850817
BEL19780826
FRA19860920
ESP19890323
BEL19850620
FRA19890821
BEL19870221
POR19860309
FRA19890313
BEL19710116
FRA19910121
FRA19860415
ESP19881105
FRA19840819
FRA19880205
FRA19890201
FRA19890630
FRA19770804
ESP19860331
FRA19840516
GBR19890720
FRA19840408
FRA19790909
FRA19850822
BEL19830924
SWE19900216
FRA19890616
FRA19770903
FRA19870513
SWE19840316
FRA19850222
FRA19870901
FRA19900221
FRA19900926
FRA19900130
BEL19701216
BEL19890323
SWE19870401
FRA19871009
FRA19810512
FRA19791010
ESP19861112
FRA19900820
FRA19881228
BEL19800723
FRA19870916
NED19880411
BEL19810622
FRA19760227

DELPECH Jean-Luc

REIG CONEJERO Ruben
BERNAUDEAU Giovanni

* BERNAUDEAU Mathieu
LESSCHAEVE Rudy
FRANZOI Enrico

GONNET Julien

* TERWEDUWE Kenny
BRET Ludovic

HADDOU Nadir

BORRY Kim
VANLANDSCHOOQT James
JULES Justin

* ORENGO LOPEZ Pascual
VANTHOURENHOUT Dieter
* TAILLEFER Fabien
VERRAES Benjamin
RODRIGES Victor

* COURTEILLE Arnaud

DE NEEF Steven

* TEGUEL Erwan
SIDANER Fabien

* ANTON MARIN Francisco Manuel
GOHIER Florent

* BELGY Guillaume

* JARRIER Benoit

* JEGOU Julien
CHARRIER Franck
GARCIA ETXEGUIBEL Egoitz
ANTOMARCHI Julien

* MARK Mac Nally
BIDEAU Jean-Marc
BICHOT Freddy
CHEDHOMME Morgan
CAPELLE Dieter

* AHLSTRAND Jonas
*VAUBOURZEIX Thomas
BONSERGENT Stéphane
LE BRUN Simon
PERSSON Lucas

MARIE Yannick

SIMON Mathieu

* JOUFFROY Arnaud

* PETIT Adrien

* MALLEGOL Florent
EECKHOUT Niko

* AERNOUTS Jim
BJELKMARK Jonas
BODIN Malween

DIGUET Mickaél

BASTIEN Romain
AVELINO ANTUNA CORO Andres
* GOUGEON Quentin

* DESCHEREUX Sylvain
DE SCHROODER Benny
DESRIAC Gaél

* VERMELTFOORT Coen
LISABETH Kenny
BARBIER Mickaél
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BSC
CJR
BTL

VEN
NOG
BKP
NAN
JvB

NAN
AUB
SKT
WIL

VEN
BUR
BKP
VER
JvB

CJR
NAN
JVB

NAN
CAR
BUR
Ccou
OoCP
VER
CAR
VER
CJR
VCP
SKT
BSC
BTL

NOG
WIL

CcyC
VCP
BSC
OoCP
CyC
VCP
NOG
BKP
NOG
CAR
SKT
BKP
CcyC
Cou
Cou
Ccou
BUR
NAN
OoCP
SKT
CAR
RB3
SKT
Ccou

FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
BEL
FRA
FRA
BEL
BEL
FRA
ESP
BEL
FRA
BEL
ESP
FRA
BEL
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
BEL
SWE
FRA
FRA
FRA
SWE
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
BEL
BEL
SWE
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
BEL
FRA
NED
BEL
FRA

09h20'02"
09h20'03"
09h20'04"
09h20'05"
09h20'09"
09h20'09"
09h20'10"
09h20'10"
09h20'11"
09h20'13"
09h20'14"
09h20'15"
09h20'16"
09h20'18"
09h2021"
09h2021"
09h20'23"
09h20'23"
09h20'25"
09h20'26"
09h2027"
09h20'28"
09h20'30"
09h20'31"
09h20'32"
09h20'34"
09h20'37"
09h20'40"
09h20'45"
09h20'45"
09h20'48"
09h21'20"
09h22'10"
09h22'41"
09h22'49"
09h22'51"
09h22'52"
09h22'52"
09h22'54"
09h22'54"
09h22'55"
09h22'58"
09h22'59"
09h23'02"
09h23'07"
09h23'08"
09h23'09"
09h23'09"
09h23'11"
09h23'12"
09h23'15"
09h23'17"
09h23'17"
09h23'18"
09h23'19"
09h23'30"
09h24'53"
09h25'08"
09h25'16"

24'51"
24'52"
24'53"
24'54"
24'58"

24'59"
25'00"
25'02"
25'03"
25'04"
25'05"
25'07"
25'10"

25'12"
25'14"
25'15"
25'16"
25'17"
25'19"
25'20"
25'21"
25'23"
25'26"
25'29"
25'34"
25'37"
26'09"
26'59"
27'30"
27'38"
27'40"
27'41"

27'43"
27'44"
27'47"
27'48"
27'51"
27'56"
27'57"
27'58"
28'00"
28'01"
28'04"
28'06"
28'07"
28'08"
28'19"
29'42"
29'57"
30'05"
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104
74
52

122
182
185
33
91
191
206
186
114

FRA19910720
FRA19881027
FRA19821107
FRA19871031
NED19900324
ESP19860508
ESP19790622
BEL19840420
FRA19870416
SWE19810208
FRA19830524
ESP19891015
FRA19870107

* LE MONTAGNER Maxime
* BOUCHEVREAU Jacques
FOISNET Julien

JOUANNO Nicolas

* BOEVE Mats
FRANCISCO DELGADO David
GRAU JORDA Oscar
SCHETS Steve

BRUNEL Jonathan
SANDELL Carl-Henrik
LUBIN Eddy

* MAS BONET Luis
ROUET Kévin

CAR
NAN
VER
BSC
RB3
BUR
BUR
JvB
VCP
CcyC
Ccou
BUR
OoCP

FRA
FRA
FRA
FRA
NED
ESP
ESP
BEL
FRA
SWE
FRA
ESP
FRA

09h27'03"
09h27'43"
09h27'45"
09h28'00"
09h28'09"
09h28'14"
09h28'21"
09h28'35"
09h29'02"
09h29'03"
09h29'08"
09h29'15"
09h35'24"

31'52"
32'32"
32'34"
32'49"
32'58"
33'03"
33'10"
33'24"
33'51"
33'52"
33'57"
34'04"
40'13"
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